令和　○　年　○　月　○　日

　　　現資格者 住　所
農家番号

氏　名
㊞  ※

　（※ 死亡の場合は押印不要）

　　　新資格者 住　所
農家番号

フリガナ

氏　名
㊞

　　　（生年月日　Ｔ・Ｓ・Ｈ ○○ 年　○　月　○　日）

　　　（〒  992 - 0012   ）（☎ 0238 -  23　- 0015 ）　性別　男 ・ 女

 　理 事 長　佐 貝 全 健　 殿

１　資格得喪の対象となる土地

        現資格者のすべての土地 （※現資格者のすべての土地の場合は   により筆記載を省略）

市　町 大　字 字 地目 地 積 (㎡)

２　資格得喪の要因（該当するものに○印をお願いします。）

  　賃貸借の設定 ・ 賃貸借の解約 ・ 経営移譲 ・ 所有権移転〔 死亡・相続・贈与・売買・交換 〕

  　その他（　　　　   　　　　）

組合員名簿 土地原簿 入力確認

※ は改良区記入

資　格　得　喪　通　知　書

　　　下記の通り資格を得喪したので、土地改良法第４３条第１項の規定により通知いたします。

米沢平野土地改良区

記

地　番 摘　要 大字・字コード

現資格者の 住所・氏名

をご記入の上、押印し

てください。
(※死亡の場合は押印不要)

記入日を記載してください

⽶沢市⾦池５ー６−７

⽶平 太郎

⽶沢市⾦池７ー８ー９

⽔窪 次郎
ミズクボ ジロウ

新資格者の 記入欄に

ついて 記載漏れのな

いようにご記入の上、

押印してください。

現資格者者から新資格者に得喪（権利移動）

となる土地について記載してください。

記入例

死亡・相続・贈与等で、現資格者の土地すべての場合は、

「□ ﾁｪｯｸﾏｰｸ」を入れてください

「□ ﾁｪｯｸﾏｰｸ」により 筆記載を省略することができます。

該当するものを○で囲んでください。該当する項目がない場合は、その他に記載してください。

⽶
平

⽔
窪